
OCEAN SCHOOL
FOOTBALL STAGE NARASHINO  2018-2019 

OCEAN FAMILIA



OCEAN SCHOOL 紹介
オーシャンファミリアはサッカーを中⼼に、
情熱をもち、笑顔、勇気、そして希望を共有しあえる仲間達です。

『取り組み』
サッカーを中⼼に育成年代の活動を⾏っております。
将来、社会で⽴派に活躍する⼦供たちをイメージしながら取り組んでおります。
指導させていただくスタッフは⽇本サッカー協会公認指導者他経験豊かなスタッフ陣です。また、
専⾨のスタッフを招聘しており細部まで指導が⾏き届くよう尽⼒しております。
プレーヤーズファースト第⼀に様々な⾓度からアプローチをさせていただいておます。

新年度は、より多くの⾓度からのサポートを構築していくと共に、ゴールデンエイジをより深め
ていく観点からbring up１コースを充実させていきます。また、安定した事務局体制を⾏うため
に法⼈として活動してまいります。

我々オーシャンファミリアは、クラブ、学校、地域とのつながりを⼤切に運営をしております。
この場をお借りして⽀えていただいております関係者の皆様に御礼申し上げます。今後も充実し
た活動が様々な⾓度から花が開くよう尽⼒してまいります。



定期トレーニング Weekley Training 

テクニカルプログラム Technical Program 

サッカーの原理原則を⼤切にし、知ることの楽しさ体を動かす楽しさできる喜びそして仲間と共
に取り組む喜びを伝えていきます。基本を⼤切に⾊々な⾓度からアプローチするとともにサッ
カー環境を充実させ提供してまいります。

『GK』GKを専⾨的に取り組んでいきます。基本からスタートです。
『体作り』運動の基本である⾛ることまた、動作をスムーズに⾏うために専⾨の先⽣をお招きし定
期的にトレーニングを積んでいきます。

イベント他
『クワトロゲームイベント』
『プロ交流』
『地域チーム訪問指導』
『⻑期休暇中、特別トレーニング』

※その他 様々な⾓度からアプローチできるプログラムを実施していきます。



bring up1

サッカー本質を追求していきます。
また、ベクトルを合わせた個の育成を切磋琢磨しながら⾏っていきます。

スポーツを取り組んでいくと同時に、社会で活躍できる魅⼒的で逞ましい⼈材を育成していきます。

『ご参加の流れ』
お申し込み→bringup1練習会参加→協議→お申し込み

※bringup１は少⼈数制とさせていただきます。（8名〜16名）
※対象は基本U12以上としますがご希望がございまいしたらお申し付けください。



概要 Overview

u 基本⽇程表 The basic itinerary

⽉曜⽇ Monday ⽔曜⽇ Wednesday ⾦曜⽇ Friday

Under８ 秋津多⽬的 18;00〜19;20 ⾹澄⼩学校体育館 18;00〜19;00
（kids参加可能）

秋津多⽬的 18;00〜19;20

under10
秋津多⽬的 18;00〜19;20 秋津多⽬的 18;00〜19;20

秋津多⽬的 18;00〜19;20

under12 秋津多⽬的 18;00〜19;20

bringup1 秋津多⽬的 19;30〜20;50
(select course）

u 料⾦表 Price list

U8 U10 U12 備考

⽉謝 Monthly tuition fee 2,000/⽉
（週１曜⽇）

3,000/⽉
（週１曜⽇）

3,000/⽉
（週１曜⽇）

※週2曜⽇、500円プラス
（例 U8週2曜⽇2500/⽉）

１回フリー Once free 700/1回 900/1回 900/1回 ※1回トレーニングのみ

bring up1(select course） 4,000円/⽉ ※bringup1⽇程外に1曜⽇参加可能

年会費 Annual fee 2,000円/年 ※保険代込み ※提携チーム無料

※その他、テクニカルコース等イベントが⼊ります。

※基本、週2回までのプログラムになっておりますが、ご希望がございましたら何なりとお申し付けください。

※基本は上記⽇程ですが事情で変更になる場合がございます。

※提携チーム、習志野MSS⾹澄



毎⽉、⽉末までに1ヶ⽉分を下記の振り込み先にお振り込みのほど宜しくお願い致します。
尚、年会費につきましては4⽉末までにお振込のほど宜しくお願いいたします。

※例 4⽉活動、4⽉分を4⽉末までにお振込み。（振込⼿数料は、各⾃ご負担でお願い致します。）

振込先：千葉銀⾏ 習志野袖ケ浦⽀店 OCEAN FAMILIA ⽮島 雄介 3301182

u お振込⽅法 Payment method

u お申込み⽅法 How to apply
別紙所定の⽤紙をご記⼊の上、ご持参いただくかFAX、メールでお申し込みください。
メールにて必要事項をご記⼊の上、下記連絡先までお申し込みください。

※新年度より、毎⽉末のお振り込みとなります。お間違いのないようにお願いいたします。

u 連絡先 Information

オーシャンスクール 代表 ⽮島雄介
TEL 090−5811−5463  FAX 047-451-4013 
Mail  y_yajima1090@docomo.ne.jp     y_yajima1090@arw-s.jp



※定期コースより基本⽇程（曜⽇）をお選びください。
※基本⽇程の中で祝⽇及び学校⾏事等またはクラブ事情で中⽌の際は振替をさせていただきます。

（基本、⽉をまたぐことはできません。）
※振替の際は必ず事前にご連絡いただきますようお願いいたします。（ご協⼒の程、宜しくお願いいたします。）
※スケジュール含め連絡については習志野MSS・⾹澄ホームページ内OCEANFAMILIA掲⽰板及びスケジュールにて⾏います。
http://www.sportsite.jp/sc/narashino-mss/
※休会、退会について、休会、退会される⽉の2週間前までにご連絡ください。翌⽉より会費については頂きません。
※体験練習会は2回まで可能です。
※個⼈情報についてはOCEAN FAMILIAに係る事務⼿続きに使⽤させていただきます。
※写真をOCEAN FAMILIA HP及び広報誌に掲載をさせていただきます。不都合な場合がございましたらご連絡をください。
※OCEAN FAMILIAが開催する事業におきましての事故については保険の範囲内と致します。
※⾏き帰りについては⼗分に留意ください。⾏き帰りの事故につきましてはご家庭でのご対応お願い致します。
※定数⼈数にあまりにも満たない時、中⽌をさせていただく場合があります。
※秋津多⽬的広場の駐⾞場は秋津サッカー場駐⾞場をご利⽤ください。
※公共施設のルールを遵守いただきますようお願いいたします。
※ご希望等ございましたらご相談の程、宜しくお願い致します。
※その他、ご不明な点等がございましたらお問い合わせください。

u その他 Otherwise

確認事項 Checklist 



お申込み書 Your application form

継続 新規

※どちらかに◯をつけてください。
※定期コースより基本⽇程（曜⽇）をお選びください。
※継続の⽅は①②③④をご記⼊の上、保護者サインをお願いいたします。
※新規の⽅は全ての項⽬を記⼊の上、保護者サインをお願いいたします。

御記載事項
①⽒名（フリガナ） ②所属クラブ クラブ

③コース 例 U12 ⽉

④学年 年 ⑤⽣年⽉⽇

⑥住所 ⑦緊急連絡先

ご要望等

保護者サイン ・

u お申し込み先 Application
オーシャンスクール 代表 ⽮島雄介
TEL 090−5811−5463  FAX 047-451-4013 
Mail  y_yajima1090@docomo.ne.jp     y_yajima1090@arw-s.jp


